DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE
EXPERIMENTAÇÃO DE TRANSFORMAÇÕES QUÍMICAS EM ELÉTRICA PARA O
ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de SILVIA SUELY SANCHES COSTA, ROGÉRIO
LUCAS DE NOVAES FREITAS, ARYANE ALYNE BARBOSA GAIA, foi publicado nos Anais
II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84630

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84630